

Bil & Autoglas Service Herning ApS
Absalonsvej 10 - 14, 7400 Herning

CVR-nr. 25 27 64 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026

Erik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bil & Autoglas Service Herning ApS
Absalonsvej 10 - 14
7400 Herning

CVR-nr.: 25 27 64 42
Stiftet: 2. december 2013
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Madsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er den 1. januar 2025 fusioneret med moderselskabet Erik Madsen Holding ApS med Bil & Autoglas Service ApS som fortsættende selskab.

Egenkapitalen påvirkes negativt med 17 t. kr. som følge heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	824.576	858.336
1 Personaleomkostninger	-768.144	-842.918
Resultat før finansielle poster	56.432	15.418
Andre finansielle indtægter	137	964
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.250
Resultat før skat	50.569	4.132
Skat af årets resultat	-11.317	-2.557
Årets resultat	39.252	1.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.575
Disponeret fra overført resultat	-748	0
Disponeret i alt	39.252	1.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	24.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.988	174.843
Varebeholdninger i alt	92.988	174.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.718	59.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.202
Udskudte skatteaktiver	0	6.682
Tilgodehavende selskabsskat	458	0
Andre tilgodehavender	17.243	6.884
Tilgodehavender i alt	32.419	99.485
Likvide beholdninger	556.227	460.608
Omsætningsaktiver i alt	681.634	734.936
Aktiver i alt	705.634	764.936

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	328.262	346.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	<u>448.262</u>	<u>426.021</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.122	54.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.863	84.778
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	330
Anden gæld	188.296	199.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.372</u>	<u>338.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.372</u>	<u>338.915</u>
Passiver i alt	<u>705.634</u>	<u>764.936</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	344.446	0	424.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.575</u>	<u>0</u>	<u>1.575</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	346.021	0	426.021
Tilgang fusion	0	-17.011	0	-17.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-748</u>	<u>40.000</u>	<u>39.252</u>
	<u>80.000</u>	<u>328.262</u>	<u>40.000</u>	<u>448.262</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	755.948	824.678
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.196</u>	<u>18.240</u>
	<u>768.144</u>	<u>842.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12.250</u>
	<u>0</u>	<u>12.250</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>24.000</u>	<u>30.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder, hvilket svarer til en nettoforpligtelse på 134 t.kr.